СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

30 декабря 2021 года                                                                                    №107

Об отказе в выделении бюджетных ассигнований
на осуществление полномочий органа местного самоуправления  муниципального района «Агинский район» по организации деятельности по накоплению, сбору, транспортированию, обработке, утилизации, обезвреживанию и захоронению твердых коммунальных отходов из средств бюджета на 2022 год

Принято Советом муниципального района «Агинский район»
от 30 декабря 2021 года

Заслушав и обсудив информацию начальника Отдела архитектуры, строительства, транспорта, дорожного фонда, ЖКХ и связи муниципального района «Агинский район»  Батоболотова Б.Ц. о выделении бюджетных ассигнований на осуществление полномочий органа местного самоуправления  муниципального района «Агинский район» для обустройства контейнерных площадок в размере 24 339 420 рублей, для разработки проектно сметной документации по ликвидации несанкционированных свалок в размере 17 469 000 рублей из средств бюджета на 2022 год, в соответствии с Уставом муниципального района «Агинский район», Совет муниципального района «Агинский район», решил:

1. Отказать  в выделении бюджетных ассигнований в размере 41 808 420 рублей из средств бюджета на 2022 год
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района
«Агинский район»							Ж.В. Жапов

Председатель Совета
[bookmark: _GoBack]муниципального района «Агинский район»			Б.Б. Аюров